Formular Kerkese

APLIKIMI ONLINE

Kjo fage éshté pjesé e projektit gé mbéshtetet financiarisht nga Civil Rights Defenders. Opinionet, gjetjet, konkluzionet
dhe rekomandimet e shprehura jané té gendrés Res Publica dhe nuk pérfagésojné domosdoshmérisht ato té Civil Rights

Q g:‘G”I!iTS gé Defenders.
DEFENDERS  swepen

Mé kété rubriké ju mund té aplikoni, duke parashtruar pyetjen ose dokumentin g@ kérkoni té shihni. Informacionin e siguruar
mund ta aksesoni né rubrikén “Gjurmimi Online”. Anonimati juaj &shté | garantuar edhe nése ju nuk aplikoni si “anonim”.

Emri, Mbiemri

Anonim
Po®JoO

GjiniaM®FO

Mosha

Adresa email

Arsimi

Pershkrimi i pyetjes suaj, ose dokumentit ge kerkoni

Ploteso fushen

784¢

| Dergo Mesazhin |
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